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                	Početna
	O nama
	Skupština ŠS Šumadije
	UO ŠSŠ
		Odluke UO






	Ratings
	Calculators



	Status klubova 2023.
	Prva liga Centralne Srbije
		ŠK „AŠK“ Aranđelovac
	SŠU Karađorđe-Topola
	ŠK „Radnički “ Kragujevac



	Druga liga Centralne Srbije-Zapad
		ŠK „Brnjica“-Knić



	Liga Centralne Srbije-Sever – Vidi sastave
		ŠK „Gruža“-Gruža
	SŠU „KAISA 2021.“ Kragujevac
	ŠK „Maršić“-Maršić
	ŠK „Stari grad“-Kragujevac
	ŠK „Straževica“-Batočina



	Šumadijska liga 2023.=>vidi sastave
		ŠK „Knić“-Knić
	ŠK „Erdeč“-Erdeč
	ŠK „Kutlovo“-Kutlovo
	ŠK „Lapovo“-Lapovo
	ŠK „Lepenica“-Kragujevac
	SŠU „Vašarište 64“-Kragujevac
	ŠK Velika rokada






	REGISTRACIJA  2023.
	Obrasci
	Sudije
	IA- sudije
	FA – sudije
	NA – sudije
	Ostale sudije
		Regionalne
	Klupske






	Kalendari takmičenja 2024.
	Arhiva ostalih takmičenja ŠS ŠUMADIJE
	Linkovi


                            
        

            
    

    
    
        
                        
            
            
    
        
            
                    

        


        
            

            
    
        
            VAŽNO OBAVEŠTENJE !!! 
        

    
    
    
        
            [image: ]Klubovima Prve i Druge lige Šumadije [image: ]

OBAVEŠTENJE

povodom izuzetno nepovoljne epidemiološke situacije !!

Nakon konsultovanja sa predstavnicima klubova obe lige Šumadije, Upravni odbor ŠS Šumadije je (jednoglasno) na telefonskoj sednici održanoj dana 01.12.2020 godine, doneo sledeću odluku :

Obe lige će se registrovati postignutim (trenutnim) rezultatima !

U Prvoj  ligi  Šumadije 1. mesto je nadmoćno (7 pobeda) osvojila ekipa ŠK „Karađorđe“ iz Topole i  izborila plasman u Srpsku ligu grupa Sever.

iz lige samo ove godine, ne ispada nijedna ekipa !!

Liga će biti rejtingovana sa  (7.) odigranih kola !

U Drugoj ligi Šumadije ubedljivo prvo mesto nakon odigranih 4.kola   ( 4 pobede) je osvojila ekipa

ŠK „Vašarište 64“ iz Kragujevca i plasirala se u Prvu ligu Šumadije.



U Kragujevcu                                                                Predsednik U.O. ŠSŠ

01.12.2020 godine                                                         Marčetić Slobodan

                    

        
        


    
        

        
    
    
    





    
        
            VAŽNO SAOPŠTENJE ŠAHISTIMA ŠUMADIJE !!! 
        

    
    
    
        
            ZBOG DONOŠENJA NOVIH MERA KRIZNOG ŠTABA U

VEZI  ZAŠTITE GRAĐANA OD PANDEMIJE KORONE 19

OBAVEŠTAVAMO SVE ŠAHOVSKE KLUBOVE ŠS ŠUMADIJE

DA  SE ODLAŽU DO DALJE SVI PREOSTALI MEČEVI

PRVE I DRUGE LIGE ŠUMADIJE.

                    

        
        


    
        

        
    
    
    





    
        
            PRVA LIGA CENTRALNE SRBIJE 2020. 
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Pravilnik_prvaligacs2020

=>PRVA LIGA CENTRALNE SRBIJE 2020.
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ČESTITAMO !!!

                    

        
        


    
        

        
    
    
    





    
        
            PRVA LIGA ŠUMADIJE 2020. 
        

    
    
    
        
            01[image: ][image: ]Nakon najavljenog poboljšanja epidemiološke situacije, održaće se šahovska  takmičenja u obe lige Šumadije.

I лига Шумадије 2020 пропозиције

[image: ]>>МЕРЕ ЗАШТИТЕ У ДОБА 

=> PRVA LIGA ŠUMADIJE 2020.
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            DRUGA LIGA ŠUMADIJE 2020. 
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=> DRUGA LIGA ŠUMADIJE 2020.
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            IN MEMORIAM 
        

    
    
    
        
            [image: ]Poštovani prijatelji šaha, dana 26.07.2020 godine iznenada je umro Srećković Zoran – Crveni,

Bio je član ŠK „Radnički-Vodovod“ iz Kragujevca i član Upravnog odbora Šahovskog saveza Šumadije,

Lično je veoma mnogo doprineo razvoju šaha u Kragujevcu,Šumadiji, a i šire,

Jedan je od osnivača ŠK „Vodovod“ iz Kragujevca koji je ostvario izuzetne takmičarske rezultate.

Slava mu !

                    

        
        


    
        

        
    
    
    





    
        
            KUP ŠUMADIJE 2020. 
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organizuje  od 01.03. do 29.03.2020.

Kup Sumadije 2020. – raspis

Propozicije za KUP Sumadije 2020.

= KUP ŠUMADIJE 2020,

Коначни поредак након 5 Кола

	Мј	СНо	Екипа	Партије	   + 	   = 	   – 	 ТБ1 	 ТБ2 	 ТБ3 	 ТБ4 	 ТБ5 
	1	2	SK“Strazevica“ Batocina	5	4	1	0	13	15,0	32,50	0	41,0
	2	1	SK“Brnjica“ Brnjica	5	3	1	1	10	12,0	28,50	0	32,5
	3	11	SS“Lepenica“ Kragujevac	5	3	1	1	10	11,5	30,00	0	30,0
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            IN MEMORIAM 
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IN MEMORIAM !

Juče, dana 26.04.2020. godine, posle duže i teške bolesti preminuo je

Radić Dragić „Čika Dragan“, član ŠK „Brnjica“ iz Brnjice.

Dragić je bio jedan od osnivača ovog kluba i veoma mnogo je doprineo

afirmaciji šaha u Brnjici i okolini. Slava mu !

                    

        
        


    
        

        
    
    
    





    
        
            VAŽNO OBAVEŠTENJE !!! 
        

    
    
    
        
            ZBOG NOVONASTALE SITUACIJE SA GRIPOM, ODLAŽU SE DO DALJNJEG SVA ŠAHOVSKA TAKMIČENJA   KAO I PLANIRANE ŠAHOVSKE AKTIVNOSTI U ŠUMADIJI.

UO ŠS ŠUMADIJE

                    

        
        


    
        

        
    
    
    





    
        
            MEMORIJALNI-HUMANITARNI TURNIR ŽIVANOVIĆ RADE-TETKA 
        

    
    
    
        
            Dana 29.02.2020. god. u prostorijama MZ Aerodrom, sa početkom u 10,00 časova odigraće se:

MEMORIJALNI – HUMANITARNI TURNIR RADE ŽIVANOVIĆ -TETKA

=> MEMORIJALNI-HUMANITARNI TURNIR RADE ŽIVANOVIĆ-TETKA 2020.

Коначни поредак након 5 Кола

	Мј	СНо		Име	ФЕД	Ртг	Бод.	 ТБ1	 ТБ2	 ТБ3
	1	2		Marcetic Slobodan	SRB	1854	4,5	2,5 …	0,0	9,50
	2	1		Lazic Boban	SRB	1874	4,0	2,0 …	0,0	6,50
	3	3		Minic Milos	SRB	1707	3,0	1,0 …	0,0	3,50
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OBAVEŠTENJE


 O IZNOSU KOTIZACIJE ZA 2024. GODINU


Klubovi Šumadijske lige uplaćuju :


ŠS Šumadije 8.000,00 dinara na račun:  360-11093-89      


ŠSC Srbije     5.000,00 dinara na račun:  160-19343-53


Rok za uplatu 30.06.2024. godine !!


Svrha uplate – Kotizacija za 2024. godinu !


Klubovi koji ne uplate članarinu u predviđenom roku smatraće se da su odustali od daljeg takmičenja !


Takođe, klubovi su u obavezi da uz takmičarske knjižice, prilože dokaz o uplati članarine prema ŠSC Srbije za 2024. godinu !!

			
				
ARHIVA LIGAŠKIH TAKMIČENJA


Prva liga Srbije-muškarci  

Izaberi sezonu
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023



Prva liga Srbije-žene  

Izaberi sezonu
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023



Prva liga Centralne Srbije                  

Izaberi sezonu
2013
2014
2018
2019
2020
2021
2022
2023



Druga liga Centralne Srbije - Zapad 

Izaberi sezonu
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2022
2023



Liga Centralne Srbije-Sever              

Izaberi sezonu
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2019
2020
2021
2022
2023



Prva liga Šumadije

Izaberi sezonu
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023



Druga  liga Šumadije

Izaberi sezonu
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
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